
2-11	|	26	|	B	|	Čekárna	|	Filip	Kilián	|	Vyškov	|	0:05:16	|	21 let

Když	se	hlavní	hrdinka	probouzí,	leží	na	neznámém,	tajemném	a	mysteriózním	místě.	Kde	je?	
Co	tu	dělá?	Jak	se	sem	dostala?	A	jaký	je	úděl	její	cesty?	To	jsou	otázky,	které	si	klade.	Nalezne	
odpověď?	…

2-12	|	30	|	B	|	Kafíčko	|	Pavlína	Taubingerová	|	Brno	|	0:05:54	|	20 let

Máte	rádi	čaj?	Nebo	byste	radši	ochutnali	lahodnou	chuť	kávy?	My	dáváme	přednost	...

MIMO	SOUTĚŽ	12:00	- 12:20

MS-01	 |	01	 |	MS	 |	 Traveling	with	 the	 Iron	Golem	 - PARIS	 |	 Jakub	Brokl	 |	 Pardubice	 |	
0:04:40	|	17	let

Příběh	o	Golemovi,	který	chce	poznávat	svět	a	tak	se	rozhodne	vyrazit	do	Paříže.	Cestou	ho	
potká	spoustu	dobrodružství	a	dostane	se	i	do	maléru	jak	už	to	tak	bývá.	Celé	se	to	odehrává	v	
kulisách	hry	Minecraft.

MS-02	|	23	|	MS	|	Můj	brácha	Radek	|	Romana	Fischerová	|	Jilemnice	|	0:01:52	|	18 let

Popis	blízké	osoby.

MS-03	|	02	|	MS	|	WORMS	Tale	|	Jakub	Brokl	|	Pardubice	|	0:00:32	|	17 let

Není	Worm	jako	Worm.	Stejně	tak	Worm	připraven	do	války	nemusí	vždy	rozumět	mladšímu	
následníkovy.

MS-04	|	19	|	MS	|	Moje	sestra	J.	S.	|	Richard	Skoták	|	Blansko	|	0:05:54	|	12 let

Dokument	o	malé	Júlince.

MS-05	|	24	|	MS	|	Reklamní	video	|	Romana	Fischerová	|	Jilemnice	|	0:01:13	|	18 let

Reklamní	video	ke	klauzurní prácí	Módní	fotografie.

MS-06	 |	 10	 |	 MS	 |	 Fallen	 Love	 |	 Markéta	 Kyselová,	 Barbora	 Kejvalová,	 Barbora	
Dvořáková	|	- |	0:02:26	|	- let

Příběh	lásky	a	zloby	z	plastelíny.

MS-07	|	04	|	MS	|	Preference	|	Jiří	Fikejz	|	Ústí	nad	Orlicí	|	0:01:54	|	17 let

Vše,	co	potřebuješ,	je	svoboda.

MS-08	|	03	|	MS	|	LaUNCH	|	Jiří	Fikejz	|	Ústí	nad	Orlicí	|	0:01:00	|	17 let

Odpočítávám	…

4

MALÝ	FILMOVÝ	FESTIVAL	MLADÉ	TVORBY
při	56.	ročníku	B16

Festival	probíhá	za	finanční	podpory	MK	ČR	a	statutárního	města	Brna

Čtvrtek	15.	10.	2015
SVČ	Labyrint,	Švermova	19,	Brno	- Bohunice

10:00	- 12:00 Filmový	workshop:	„Vyprávět	příběh	aneb	něco	o	záběrování,	filmové	zkratce	a	
střihovém	rytmu“	pod	vedením	Mgr.	Milana	Šebesty	(animátora,	výtvarníka,	režiséra,	
pedagoga)
12:00	- 18:00	Natáčení	krátkého	hraného	filmu	ve	skupinách
19:00	- 20:30	Projekce	filmů	B16

Pátek	16.	10.	2014
SVČ	Labyrint,	Švermova	19,	Brno	- Bohunice

09:00	- 12:00	Filmový	workshop	(dokončování	filmů,	střih,	zvuk	a	odevzdání	prací)
10:00	- 11:00	Projekce	animovaných	filmů	pro	mateřské	školy	z	QQ	klubu	- tvůrčí	filmové	
dílny	při	ZUŠ	Eduarda	Marhuly	v	Ostravě	a	pohádek	Jaroslava	Nykla

13:00	- 17:00	Možnost	návštěvy	56.	ročníku	B16	v	kině	Art,	Cihlářská	19,	Brno,	
http://www.brno16.cz
18:00	- 20:00	Projekce	filmů	z workshopu	s rozborem	ve	SVČ	Legato,	Stamicova	7,
Brno	- Kohoutovice

Sobota	17.	10.	2014
Středisko	volného	času	Labyrint,	Švermova	19,	Brno	- Bohunice

Kategorie:

A	|	Děti	do	16	let
B	|	Mládež	do	20	let
C	|	Dospělí	s	dětmi

Soutěž	krátkého	hraného	filmu	|	Mladá	tvorba	|	10.	ročník

09:30	- 10:00	Zahájení	soutěže
10:00	- 11:00	Soutěžní	projekce	- blok	1.
11:00	- 11:15	Přestávka
11:15	- 12:00	Soutěžní	projekce	- blok	2.
12:00	- 12:20	Mimosoutěžní	projekce
12:30 - 14:30	Přestávka	na	oběd
14:30	- 16:00	Rozbor	soutěžních	filmů	s	porotou	
16:00	- 17:00	Vyhlášení	výsledků,	předání	cen	přítomným	autorům,	společné	fotografování

1



I.	BLOK 10:00 - 11:00

1-01	|	07	|	A	|	Další	zakázka	|	DDS	Pirko	|	Brno	|	0:14:47	|	- let

Krátký	detektivní	film,	který	je	inspirován	gangsterskými	filmy	30.	let.

1-02	|	17	|	C	|	Fear	Factor	|	Daniel	Kupsa	|	Rudoltice	|	0:08:25	|	22 let

Petr	Svoboda	je	nesmělý	mladý	chlapec,	který	rád	hraje	počítačové	hry.	Každá	stresová	situace	
je	pro	něj	tedy	vlastně	hrou,	ve	které	každý	může	být	hrdinou.

1-03	|	22	|	B	|	Jsem	vinen	|	Martin	Slováček	|	Brno	|	0:05:27	|	18 let

Kdo	je	vinen	za	situaci,	kdy	všechno přestoupí	přes	snesitelnou	mez	a	kdo	by	to	měl	řešit?

1-04	|	05	|	A	|	Joan	Miró	|	Radka	Janků	a	kolektiv	|	Nejdek	|	0:04:10	| 16 let

Film	 vznikl	 v	 rámci	 výuky	 akční	 tvorby	 v	 ZUŠ.	 Ve	 zkratce	 přibližuje	 tvorbu	 známého	
španělského	 výtvarníka	 Joana	 Miróa.	 Nadanému	 malíři tvorbu	 komplikovala	 bída	 a	 hlad	 v	
poválečné	době.	Vidiny	v	podobě	múz,	mu	dodaly	odvahu	a	on	získal	novou	naději	a	víru.	 V	
Americe	se	proslavil	a	jeho	obrazy	byly	náležitě	oceněny.

1-05	|	15	|	A	|	Šáša	komedy-horor	|	Patrik	Polák	|	Brno	- Nový	Lískovec	|	0:03:51	|	14	let

Parta	přátel	v	rekreačním	středisku	se	jde projít	do	lesa.	Pak	to	všechno	začne.

1-06	|	16	|	C	|	Blik,	cvak,	příjem	|	Daniel	Kupsa,	Anita	Baselová	|	Rudoltice	|	0:09:43	|	22
let

Patnáctiletý	Pavel	má	problém	v	kontaktu	s	dívkami.	Jednoho	dne	ale	začne	slyšet,	co si	myslí	
lidé	okolo	něho	a	všechno	se	změní.	Komedie	2014.

1-07	|	21	|	A	|	Slender	man	|	Matěj	Obršlik	|	Blansko	|	0:03:44	|	15 let

Pokus	o	navození	atmosféry	o	tajemném	Slendermanovi.

1-08	|	29	|	C	|	Blázni	napořád	|	Pavlína	Taubingerová	|	Brno	|	0:02:09	|	20 let

Každý	jsme	tak	trochu	bláznem	a	není	na	konec	lepší	bláznem zůstat	napořád?

1-09	|	13	|	A	|	Nejlepší	detektiv	|	Patrik	Polák	|	Brno	- Nový	Lískovec	|	0:02:36	|	14 let

Jednomu	zbohatlíkovy	se	ztratil	otec. V tu	chvíli	se	objeví	nejlepší	detektiv	s	cílem	najít	 jeho	
otce.

2

II.	BLOK 11:15	- 12:00

2-01	 |	 12	 |	 A	 |	 Memories	 of	 the	 Little	 Gang	 |	 Martin	 Šmíd,	 Tadeáš	 Topinka	 |	 Brno	 |	
0:05:34	|	11,	11 let

Rekonstrukce	ze	života	malého	gangu	z	Chicaga	30.	let.

2-02	|	06	|	A	|	Detektivní	příběh	|	Matěj	Škop	|	Brno	|	0:08:15	|	15 let

Krátký	detektivní	film,	který	je	inspirován	klasickými	detektivními	příběhy.

2-03	|	14	|	A	|	Tancuj	|	Patrik	Polák	|	Brno	- Nový	Lískovec	|	0:03:19	|	14 let

Tanečník	jde	zachránit	princeznu, ale	musí	se	překážkami protancovat.

2-04	|	11	|	C	|	Kdo	se	směje	naposled	|	Paula	Blumenschein,	Mirek	Obrátil	a	kolektiv	|	
Brno	|	0:04:43	|	19,	50 let

Budete	se	bát.

2-05	|	18	|	C	|	Princess	Rulezz	- Síla	Klacku	|	Daniel	Kupsa,	Roman	Kejklíček	|	Rudoltice	|	
0:08:45	|	22 let

Princezna	se	svými	vojáky	přistává	na	neznámé	planetě,	kterou	by	si	ráda	podmanila.	Dochází	
ovšem	ke	střetu	s	domorodci,	kteří	princezně	ukážou pravý	smysl	vládnutí.	Komedie	2015.

2-06	 |	 09	 |	 A	 |	 Pomluvy	 |	 Natálie	 Kratochvílová,	 Veronika	 Walliková	 |	 Brno	 -
Kohoutovice	|	0:02:05	|	13,	12 let

Nejhorší	z	mezilidských	vztahů,	když	se	dvě	spojí	proti	třetí.

2-07	|	20	|	A	|	One	take	Erbenka	|	Tereza	Baraňajová	|	Blansko	|	0:03:36	|	14 let

Videoklip	na	jeden	záběr.

2-08	|	27	|	A	|	Vypité	kouzlo	|	Antonín	Adolf	Jebavý	|	Brno	|	0:00:35	|	9 let

Trochu	pixilace.

2-09	|	25	|	C	|	Zpověď	princezny	|	Kristýna	Tlapáková	|	Ústí	nad	Labem	|	0:01:49	|	20 let

S	růžovými	brýlemi	a	přílišnými	očekáváními	člověk	může	tvrdě	narazit.	…

2-10	|	08	|	C	|	Čas	|	Lenka	Večeřová,	Kája	Kunová,	Mirek	Obrátil	|	Lelekovice	|	0:03:35	|	
16,	13,	50 let

Stroj	času	existuje.	Kde	ho	hledat,	třeba	někde	jen	tak	leží.

3




